
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2822991

Prodej blokového RD, 120 m2, Světlá Hora, Dětřichovice (okres Bruntál)

Prodej rodinného domu, 120 m?, Světlá Hora
ČÍSLO ZAKÁZKY: 882191 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Světlá Hora, Dětřichovice (okres Bruntál)

Prodej rodinného domu, 120 m?, Světlá Hora

Nabízíme k prodeji rodinný dům v klidné části obce Dětřichovice.
Dům o dispozici 5+1 se nachází v bloku dvojdomu a je ve stavu před
rekonstrukcí. Přízemí tvoří kuchyně, obývací pokoj, ložnice, malá
místnost, koupelna a WC. Vstup do domu je po schodech z přední
strany, nebo přes verandu do chodby s klenbovým stropem.
Schodiště vede na prostornou půdu a jeden větší pokoj v podkroví.
Dům je z větší části podsklepen, kde se nachází kotel na tuhá paliva,
bojler a čerpadlo pro studnu společnou s druhým domem. Pozemek
o celkové ploše 1298 m? nabízí možnost parkování v budově
využívané jako garáž a dílna, je zde také zřícenina, kterou lze využít
dle potřeby. Dům má vlastní žumpu, není připojen na veřejný
vodovod. Užitná plocha domu je 120 m?. Pro více informací a
prohlídku kontaktujte makléře.

CENA: (za nemovitost) 2 150 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1298

Vybavení sklep

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - tuhá paliva
Ústřední - dálkové

Doprava silnice

Elektřina 230 V
380 V

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2822991

Prodej blokového RD, 120 m2, Světlá Hora, Dětřichovice (okres Bruntál)

Voda vlastní studna

Odpad Septik

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok rekonstrukce 1985

Rok kolaudace 1928

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody kotel
bojler

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 120

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě Elektřina

Poloha objektu v bloku

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

<![CDATA[ Mališ ]]> <![CDATA[

Jiří ]]>
Telefon: 296 399 006
<![CDATA[ info@mmreality.cz ]]>

2 / 2


